documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele 

bunuri: „Medalii de aur, argint și bronz pentru evenimente naționale și internaționale; 

Cupe, trofee și articole din sticlă pentru evenimente naționale și internaționale”. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 41 100,00 MDL (Patruzeci și una mie una sută 

lei 00 bani)  

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 49 320,00 MDL(Patruzeci și nouă mii trei sute 

douăzeci lei 00 bani)  

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 30 zile., începînd 

cu data-05.08.2021, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la 

expirarea acestei perioade; 

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese.